causeni, avdnd sediul inregistrat la or. chiginiu, sh. Armeneasci nr. 3 8, prvo i oozo6b 02g096 in persoana Directorul asucursalei Causeni dl Platon Nicolae, care actiu-eazd inbaza procurii nr.2-831 din 09.04.202i, ne obligdm fa{i deconsiliul raional Causeni sI plitim suma de 2500-00 MDL (doua mii cinci sute) lei, la prima sa cerere scrisi gi flri caacesta sd aibd obliga,tia de a-gi motiva cererea respectivd, cu condilia ca in cererea sa autoritatea contractantd si specifice c6suma cerutd de ea gi datorati ei este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre situa{iile umdtoare: